deus de terris Invenitur Genes de l'hist. de France. p. 70. - de meme comme de
fraiche date les Allemands s'etrierent
eclipses de la monarchie Françoise par
les dissensions des freres, qui avoient regne
& la minorite de Charles meme, qui
regnoit lors.

Quamquam prope perpendiculari hanc lacum
michi ad h. l. nullius momenti iam videtur
posset tamen hinc aliquid elici.

63. Alex Chronica regni vet. German. ap. Eccard. 263.
S. 1. p. 977 videtur inferri posse, nunquam
in gratiam rediisse. : Wont der Keyser
Conrad, dy wir omewas, das uph syne sele nam
das dem ryche ^{nullus} better man en were,
alloyne her al syn dage myth omeyn suaren
orloyge hedde gelegen.

de Cas. Monast. S. Galli
264. Execharid p. 30. Incipiens autem
nori. Conradus. clam loquiter fratri;
Video, ait germane mi, & semper vidi te
a populo nolle accipi, reloque quod sope
rogeras, nec te contristarem, tacite dispali.
Ditmarus p. 325 - aliquem, animumque suam
cum vestra uxorisque novum ac familiarium
caterva firmo fidei suimet committerent.
Excerpta Historica ex Libris de Casibus
Galli ap. Chesn. M. I. p. p. 407

Consentit c. Wittich. ad nua. 264 vs.
pergensis p. 195. it. Annal. Saxo
a. 919. p. 243. 244.

Annales Helenses. p. 332. Et autem Rex
imperaverat, Everardus adiit Hein-
ricum, sequi cum omnibus thesauris
suis illi tradidit. pacem fecit. ami-
citiam promeruit.

17. p. 68
Ditmar. L. 1. p. 325. - Interea
Conradus patri suo Eberhardo
opulor, primario collecto
constitutum hoc dedit, si quando
naturas comuni concederet, et
Henricum regni gubernaculo - eli-
gerens, animamque suam cum
residua consanguineorum ac fami-
liarium caterva firmo suimet
fidei committerent

266. Annalista Saxo ad an. 919. p. 243.
Ditmar Everardus frater Conradi Regis per-
actis Regis exequiis in Wilneburg, Hen-
ricum adiit.

Ditmar. L. 1. p. 325.

ap. du Chesne T. II.
Fragm. Gallici scriptoris de Carolo Simple
ex Conrado Voss. p. 586. Annalista Saxo
an. 917. p. 243. ~~Annal. S. Bened. Mabill.~~
~~L. 3. p. 580. Frodoard. an. 920. p. 590.~~
~~off. Mabill. Annal. Bened. T. 3.~~
~~p. 350.~~

263. Ditmarus L. 1. p. 325. Sed mihi ad
alia properanti, longum est enumerare
enarre, quoties congressi, mutuo cede-
rent vel vincerent : & quod postremo
bonorum instinctu in amicitiam con-
verrent.

264. Wittichindus L. 1. p. 636. Sunt
nobis, verba Conradi Imp. merituri.
frater, copias exercitus congregandi
atque ducendi, sunt verbes & arma cum
regibus insignis & omne quod deus
regium deposuit, praeter fortunam
atque mores. fortuna, frater cum no-
bilissimis moribus Henrico cedit, reus
publicarum secus Saxones Summa
est. Isdem verbis utitur Annalista
Saxo ad an. 919. p. 243 & 44.